
Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 21.11.2024)

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 11.11.2024)

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

Spendi meno, vivi meglio

EXTRAFORMATIXXLXXXXLLXXXXLL

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

MILSANI

BURRO XXL
500 g

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

IL PODERE

BOCCONCINI DI  
COSCIA DI POLLO
800 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

XXL VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

2,49
a confezione

XXL

€ 12,45/kg
2,49

al paio

XXL

VISTO
IN TV

€ 6,98/kg
3,49

al pezzo

XXL
IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE 
ALPI XXL
2 x 100 g

1,49
2,49al kg

-40%

PUZZLE ASSORTITI
pagina 28

​
2,99

4,99a confezione

-40%

PUZZLE PER BAMBINI
pagina 29

​
1,99

3,99a confezione

-50%

D A  L U N E D Ì  10.11 A L  16.11

DA GIOVEDÌ 13.11



-41

Frutta e Verdura

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 
CON FOGLIA

1,49
2,49al kg

-40%

REGIONE CHE VAI 

CACHI 850 G

€ 1,99/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

0,99
1,69al kg

-41%

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G

€ 4,97/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

1,29
1,99al kg

-35%
€ 1,44/kg

1,29
1,99a confezione

-35%
MELE DOLCEVITA 900 G

L U N E D Ì  10.11 -  D O M E N I C A  16.11
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Carne e Pesce

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 220 g

(9,05/kg)

IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE
DI BOVINO
200 g

€ 14,95/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

IL PODERE

PASTA DI SALSICCIA
250 g

IL PODERE

ROASTBEEF  
DI BOVINO
300 g

€ 19,97/kg
5,99

7,99a confezione

-25%

€ 6,58/kg
3,29

3,75a confezione

-12%

CONFEZIONE STANDARD
5,99 € per 250 g

(23,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA 
DI POLLO
800 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SUINO
CON ERBA CIPOLLINA XXL
440 g

€ 7,93/kg
3,49
a confezione

XXL

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

XXL

8,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,96/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

€ 3,03/kg
3,49

4,59a confezione

-23%
IL PODERE

POLLO BUSTO
1,15 kg

AMADORI

SPIEDINI RUSTICI
con carne di pollo, tacchino e suino

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
500 g

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

€ 19,98/kg​
9,99
a confezione

XXL

€ 9,05/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

IL PODERE

POLPETTE DI BOVINO,
SUINO E VITELLO
275 g

� ALDI | 3



CONFEZIONE STANDARD
2,89 € per 180 g

(16,06/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,59 € per 250 g

(10,36/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 120 g

(14,08/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 140 g

(14,21/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 200 g

(9,95/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

17%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

MILSANI

ACTIVE DRINK XXL
gusti vari
12 x 100 g

MILSANI

BURRO XXL
500 g

€ 6,98/kg
3,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

EDAMER IN FETTE XXL
400 g

€ 8,73/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

EXQUISA

FRESCO CREMOSO SENZA 
LATTOSIO
300 g

​€ 6,63/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

PINGUÌ
8 x 30 g

€ 12,04/kg
2,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT XXL
in confezione doppia
2 x 120 g

€ 11,63/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

€ 3,98/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 600 g

(3,32/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

€ 2,49/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CREMERIE DE FRANCE

BRIE
500 g

€ 7,98/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO XXL
in confezione doppia 
2 x 140 g

€ 10,68/kg
2,99

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

VISTO
IN TV

XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLLXXLXXXXLLXXXXLL

D A  L U N E D Ì  10.11
Spendi meno,

vivi meglio
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CONFEZIONE STANDARD
1,75 € per 100 g

(17,50/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 600 g

(2,82/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,19 € per 10 pezzi

(0,22/pezzo)

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 100 g

(17,90/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

13%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

GRANAROLO

LATTE UHT BONTÀ LEGGERA
4 x 1 l

€ 0,97/litro
3,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

MELANZANE  
ALLA PARMIGIANA
1 kg

5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PIADINA XXL
720 g

€ 2,35/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

€ 14,95/kg
2,99

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,45/kg
2,49

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

€ 0,19/pezzo
2,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 1 kg

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

€ 2,00/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

RISO SCOTTI

RISO ORIGINARIO
2 kg

€ 1,50/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

VISTO
IN TV

XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLLXXLXXXXLLXXXXLL
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Spendi meno,
vivi meglioVISTO

IN TV

CONFEZIONE STANDARD
0,95 € per 500 g

(1,90/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

€ 3,35/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,75 € per 500 g

(3,50/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE XXL
sale/paprika
150 g

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI DI AVENA XXL
1 kg

​
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDÄHREN

TORTILLA WRAP XXL
744 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA 
DENOCCIOLATE XXL
in salamoia ligure
950 g

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

KING΄S CROWN

CETRIOLI IN VASETTO XXL
1,55 kg

€ 2,93/kg sgocc.
2,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

PEPERONCINI RIPIENI  
CON TONNO XXL
530 g

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 190 g

(10,47/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

SNACK FUN

SNACKS XXL
gusti vari
450/400 g

€ 6,64/7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,42/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI TONNO XXL
al naturale/in olio di semi di girasole
4 x 195/185 g

€ 9,98/kg sgocc./8,09/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,09/kg sgocc.
5,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLLXXLXXXXLLXXXXLL

D A  L U N E D Ì  10.11
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CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 360 g

(6,36/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,75 € per 225 g

(7,78/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

18%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

17%
di risparmio

€ 5,17/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI XXL
500 g

€ 6,39/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BELLA

MANDORLE AL NATURALE XXL
500 g

MEINE KUCHENWELT

MUFFIN XXL
stracciatella e cioccolato/vaniglia
540 g

NESTLÈ

KIT KAT 4 FINGERS XXL
332 g

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE XXL
500 g

€ 11,98/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 100 g

(14,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 400 g

(4,23/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

CUCINA

DOLCETTI DI PASTA SFOGLIA XXL
280 g

NUOVO
Kit Kat 4finger x8 332g (XXL)

TROLLI

CARAMELLE GOMMOSE XXL
1 kg

6,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,02/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MARS/SNICKERS
500/450 g

€ 7,98/8,87/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,98/kg
6,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,58/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLLXXLXXXXLLXXXXLL
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Spendi meno,
vivi meglio

SANT΄ELIA

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

PRIMANA

ALETTE DI POLLO XXL
1,5 kg

PRIMANA

CROCCHETTE DI POLLO XXL
1 kg

ALL SEASONS

PATATE FRITTE ONDULATE XXL
2,5 kg

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
arancia rossa/frutti rossi
1,5 l

PRIMANA

PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g

CONFEZIONE STANDARD
5,49 € per 750 g

(7,32/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,39 € per 1 kg

con la
CONFEZIONE  XXL

27%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

€ 0,29/litro
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,99/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,80/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,87/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 0,86/litro
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO

SNACK ALLA  
FRUTTA BIO XXL
gusti vari
9 x 100 g

GIMOKA

CAPSULE CAFFÈ CREMOSO
compatibili Nespresso
50 pezzi

€ 4,43/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 0,12/capsula
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLLXXLXXXXLLXXXXLL
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CHILLY

DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

NELSEN

DETERSIVO PIATTI
limone
3 x 850 ml

€ 1,56/litro
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MR. MUSCLE

DISGORGANTE LIQUIDO GEL
2 x 1 l

€ 2,75/litro
5,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ARIX

PANNI IN MICROFIBRA
8 pezzi

​
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC
per acquisto singolo 2,99€ a bottiglia
750 ml

GILLETTE

RASOIO USA E GETTA BLUE II
8 + 2 pezzi

​
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SUNSILK

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
810 ml

€ 2,66/litro
11,96

17,94a cartone

4+2

€ 11,98/litro
4,79

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
2 x 940 ml

€ 4,78/litro
8,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,80/litro
3,89

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,98€ 

XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLL XXLXXXXLLXXXXLLXXLXXXXLLXXXXLL
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REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP
400 g

€ 8,73/kg
3,49

4,15al pezzo

-15%

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A SPICCHI
280 g

€ 5,68/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

€ 8,60/kg
1,29

1,59a confezione

-18%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

€ 9,90/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

ALMARE SEAFOOD

RITAGLI DI SALMONE
affumicati
150 g

€ 13,27/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g

BONLÀ

ROBIOLA
2 x 100 g

€ 8,83/kg
1,59

2,15a confezione

-26%

€ 7,45/kg
1,49

1,89al pezzo

-21%

MILSANI

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

€ 6,63/kg
1,99

2,59al pezzo

-23%

L U N E D Ì  10.11 -  D O M E N I C A  16.11
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GOOD CHOICE

CANEDERLI
speck/spinaci
360 g

€ 8,31/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

GOOD CHOICE

PANCAKES
240 g

€ 7,04/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

I COLORI DEL SAPORE

PURÈ DI PATATE
420 g

€ 3,55/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

GOOD CHOICE

SPREMUTA 
DI ARANCIA
da spremitura diretta
1 l

​
2,29

2,99a bottiglia

-23%

REGIONE CHE VAI

PASTA DI GRAGNANO IGP
•	spaghetti
•	tortiglioni 
•	fusilli
500 g

€ 1,50/kg
0,75

0,99a confezione

-24%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CANTINELLE

OLIO EVO FRUTTATO
750 ml

PONTI

ACETO BALSAMICO 
SPRAY
250 ml

€ 8,76/litro
2,19

2,99a bottiglia

-26%

€ 5,99/litro
4,49

5,19a bottiglia

-13%

� ALDI | 11



LA CESTA

CIAMBELLINE DI 
PANE BISCOTTATO
500 g

€ 2,98/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

KNORR

DADI DA BRODO
classico/vegetale
20 x 10 g

€ 8,95/kg
1,79

2,35a confezione

-23%

CUCINA

FUNGHI PORCINI SECCHI
30 g

€ 3,97/100 g
1,19

1,69a confezione

-29%

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
salsiccia/ricotta
400 g

€ 4,97/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

CIPSTER

MULTIPACK
6 x 22 g

BBQ

PANE BRIOCHE 
PER HAMBURGER
300 g

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE ITALIANE 
COTTE AL VAPORE
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 3,97/kg
1,19

1,29a confezione

€ 14,32/kg
1,89

2,09a confezione

€ 2,98/kg
1,19

1,49a vasetto

-20%

L U N E D Ì  10.11 -  D O M E N I C A  16.11
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FINEST BAKERY

BASTONCINI RICOPERTI DI CIOCCOLATO
latte/fondente
90 g

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
200 g

€ 24,95/kg
4,99

5,99al pezzo

-16%

BUON΄ORA

FROLLINI CON GRANELLI 
DI ZUCCHERO
700 g

€ 1,99/kg
1,39

1,69a confezione

-17%

FERRERO

NUTELLA B-READY
132 g

€ 15,08/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

€ 13,95/kg
2,79

3,59a confezione

-22%

€ 1,43/100 g
1,29

1,79a confezione

-27%

GRANDESSA

CONFETTURA 50% FRUTTA
pesca/ciliegia
400 g

KINDER CIOCCOLAT0
200 g

FINEST BAKERY

MINI CHINOIS
300 g

€ 5,97/kg
1,79

2,49al pezzo

-28%

€ 2,98/kg
1,19

1,45a vasetto

-17%

� ALDI | 13



2,45

-1%

ALL SEASONS

ZUPPA CEREALI E LEGUMI
600 g

€ 2,48/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

FINEST BAKERY

STRUDEL DI MELE
600 g

€ 2,82/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

CAMEO

PIZZA REGINA CLASSICA MARGHERITA
2 pezzi
620 g

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

€ 4,30/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

POMPADOUR

INFUSO FRUTTI DI BOSCO E VITAMINE
20 bustine

​
2,19

2,85a confezione

-23%

€ 4,82/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BELLA

GOCCE DI CIOCCOLATO
200 g

€ 11,45/kg
2,29

2,69a confezione

-14%

L U N E D Ì  10.11 -  D O M E N I C A  16.11
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BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

ALPEN

BIRRA LAGER
4,8% vol.
6 x 330 ml

€ 1,41/litro
2,79

3,19a confezione

-12%

-28%

MR PERKINS

THÈ SENZA ZUCCHERO
limone/pesca
1,5 l

€ 0,33/litro
0,49

0,79a bottiglia

-37%

FANTA
1,5 l

€ 0,79/litro
1,19

1,59a bottiglia

-25%

COSTADUNE

NERO D'AVOLA 
DOC
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,29a bottiglia

-21%

SILVERSTONE

RUM
40 % vol.
700 ml

€ 7,13/litro
4,99

6,49a bottiglia

-23%

SAN ROMIDIO

GARGANEGA 
VENETO 
FRIZZANTE IGT
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,39a bottiglia

-29%

GIALLO DORATO

IDEALE COME 
APERITIVO E 
ANTIPASTI VARI

VENETO

ROSSO RUBINO

FORMAGGI STAGIONATI E 
CARNI ROSSE

SICILIA

-40%

� ALDI | 15



GOURMET 

CALAMARATA
500 g

layout in lavorazione

GOURMET

PATATINE
gusti vari
125 g

GOURMET

GORGONZOLA AL 
CUCCHIAIO DOP
200 g

​€ 12,72/kg
1,59
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​€ 17,95/kg
3,59
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 2,58/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  10.11
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GOURMET

ARAGOSTINE CON  
CREMA ALLA NOCCIOLA
150 g

GOURMET 

CREMINI
al pistacchio
130 g

layout in lavorazione

GOURMET

CORNETTO CON RIPIENO 
AL PISTACCHIO
6 pezzi
540 g

GOURMET

CROCCANTE ALLE 
MANDORLE E ALLE 
NOCCIOLE
100 g

GOURMET

MARRONS 
GLACÉS
250 g

​€ 8,31/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,92/kg
2,59
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 14,90/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​€ 15,56/kg
3,89

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 17



MONARC

PANDORO
1 kg

MONARC 

SFOGLIE DI TORRONE
120 g

MONARC

TORRONE MORBIDO RICOPERTO 
DI CIOCCOLATO FONDENTE
180 g

MONARC

TORRONCINI MORBIDI  
CON MANDORLE
200 g

€ 12,72/kg
2,29
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

5,99
al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

PAN SPEZIATO RICOPERTO
gusti vari
300 g

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,30/kg
2,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 20,75/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

D A  L U N E D Ì  10.11

ALDI | 18



MONARC

MINI PANETTONE
100 g

€ 11,90/kg
1,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

PANETTONE CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
750 g

MONARC

SCATOLA REGALO CON 
PRALINE ASSORTITE
150 g

€ 26,60/kg
3,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

BISCOTTI SPEZIATI
mandorle/burro
300 g€ 6,30/kg

1,89
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

Il grande libro 
del Natale

INQUADRA E SCOPRI

IN ESCLUSIVA
DA ALDI

€ 7,99/kg
5,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 19



MONARC

STOLLEN DI MARZAPANE
750 g

€ 6,65/kg
4,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

BISCOTTI DI NATALE
gusti vari
600 g

MONARC

BISCOTTI FIORENTINI
150 g

€ 23,27/kg
3,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

FIGURE NATALIZIE DI CIOCCOLATO
motivi vari
100 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 15,96/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,07/100 g
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 66,57/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

WITOR΄S

BOERI ASSORTITI
gusti vari
250 g

CHUPA CHUPS

DECORAZIONE NATALIZIA
59 g

MOSER ROTH

SCATOLA PRALINE INVERNO
105 g

D A  L U N E D Ì  10.11

ALDI | 20

€ 6,32/kg
3,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO



GLADE

DIFFUSORE A BASTONCINI/
CANDELA PROFUMATA
mela e cannella
50 ml/1 pezzo

GLADE

PROFUMATORE SPRAY/DIFFUSORE ELETTRICO
mela e cannella
269/20 ml

GLADE

RICARICA LIQUIDA
mela e cannella
20 ml

GLADE

RICARICA SENSE & SPRAY
mela e cannella
18 ml

​€ 14,95/100 ml
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

3,49
al set

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 19,39/100 ml
3,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GLADE

PROFUMATORE SPRAY CON BASE
mela e cannella
269 ml

​
5,99

al set

QUANTITÀ 
LIMITATA

GLADE

BASE CON RICARICA 
SENSE & SPRAY
mela e cannella
18 ml

​
3,99

al set

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 21



CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO  
E TACCHINO
2 x 150 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO  
E TACCHINO
2 x 100 g

€ 5,97/kg
1,79
a confezione

€ 2,95/kg
0,59

a confezione

SCOPRI DI PIÙ!

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  10.11 -  D O M E N I C A  16.11
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AMBIANO

FRIGGITRICE
AD ARIA CALDA
•	capienza: 6,5 l
•	potenza massima: 1700 W

​
49,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

FANTASIA 
IN CUCINA

AMBIANO

BOLLITORE/TOSTAPANE/
FRULLATORE A IMMERSIONE IN PE
a scelta tra:
•	bollitore: capacità: 1,7 l
•	tostapane: fessura per 2 fette
•	frullatore a immersione: 2 livelli di velocità e 

bicchiere dosatore da 600 ml incluso

CROFTON

CONTENITORI IN PLASTICA 
PER ALIMENTI
•	coperchio con clip
•	diverse dimensioni e colori disponibili
•	adatti per congelatore, lavare solo a mano

​
14,99

al pezzo

​
7,99

al set/al pezzo

HOME CREATION

CANDELINE DI 
COMPLEANNO
diversi modelli disponibili

CROFTON

CONTENITORI PER IL 
FRIGORIFERO
•	diversi modelli disponibili
•	lavaggio a mano

​
4,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

​
0,99

a confezione

CROFTON

STAMPI DA FORNO IN METALLO
•	acciaio al carbonio con rivestimento antiaderente ILAG Special
•	resistenti al calore fino a 230° C
•	lavabili solo a mano

AMBIANO

MONTALATTE  
IN STILE SCANDINAVO
•	montalatte a doppia parete
•	3 diverse modalità di funzionamento
•	rivestimento antiaderente ILAG
•	base girevole a 360°

19,99
al pezzo

D A  L U N E D Ì  10.11
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AMBIANO

HAIR STYLER 5 IN 1
•	3 livelli di temperatura e 2 livelli di velocità
•	5 diversi accessori inclusi
•	funzione di memoria per la temperatura e 

pulsante cool-shot per una finitura perfetta

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
classico
2 x 650 ml

​€ 3,07/litro
3,99
a confezione

Spendi meno, vivi meglio

PULIZIA E
BENESSERE

​
79,99

al pezzo

LISTERINE

COLLUTORIO
cool mint
1 l

​
4,99

6,99al pezzo

-28%

POWER FORCE

TAVOLETTE PER WC
•	limone
•	oceano
•	floreale
2 x 48 g

​
1,19

1,99a confezione

-40%

D A  L U N E D Ì  10.11
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CRANE

SACCA PER ALLENAMENTO
riempita di sabbia
a scelta tra:
•	1 pezzo x 10 kg
•	set da 2 pezzi x 5 kg

CRANE

TAPPETINO SPORTIVO
•	in schiuma NBR elastica
•	dimensioni: 190 x 80 x 1,5 cm (L x l x h) 19

.0
.8

38
22

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

852203 Posture Trainer attese 
foto at

Spendi meno, vivi meglio

TIENITI 
IN FORMA

​
19,99

al pezzo/al set

​
19,99

al pezzo

CRANE

CORRETTORE POSTURALE
a scelta tra:
•	S/M (82 cm)
•	L/XL (91 cm)

​
4,99

al pezzo

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 25

LIMITATA
QUANTITÀ



Spendi meno, vivi meglio

CRESCERE
INSIEME

Il prezzo barrato
(19,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita dell'anno scorso
(data promozione: 19.12.2024)

​
14,99

19,99al paio

-25%

LILY & DAN

STIVALI PER BAMBINI
misure: 24-29

LILY & DAN

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152

L&D

SCARPE CON LUCI LED PER BAMBINI
misure: 30-36

artwork mellin

4,99
a confezione

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

​
12,99

al paio

​
7,99

al set

D A  G I O V E D Ì  13.11
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Il prezzo barrato
(7,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde 
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 
18.11.2024)

LILY & DAN

BODY PER 
NEONATI, 2 PEZZI
taglie: 62-104

MELLIN

OMOGENEIZZATO CARNE
gusti vari
4 x 80 g

MELLIN

PASTINA
gusti vari 
280 g

MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

€ 8,64/kg
0,95

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MELLIN

SNACK
gusti vari
30/20/15 g

€ 3,30/4,95/6,60/100 g
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,03/kg
2,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

4,99
a confezione

€ 4,61/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

-37%
GIÙ IL 
PREZZO

​
4,99

7,99a confezione

-37%
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HOME CREATION

CASSAPANCA PER BAMBINI
•	59 x 30 x 35 cm (L x l x h)
•	con vano portaoggetti

HOME CREATION

CASSAPANCA IN TESSUTO
•	dimensioni 76 x 38 x 38 cm (L x l x h)
•	in tessuto bouclé e poliestere

ZURU

MAX CAPSULE 
ASSORTITI
costruzioni assortite, a scelta tra:
•	giardino
•	fiore
•	retrò

PUZZLE ASSORTITI
diverse varianti disponibili

​
29,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

​
6,99

a confezione

Il prezzo barrato
(4,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al 
nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 11.11.2024)

​
2,99

4,99a confezione

-40%

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

FUNKO

PERSONAGGI ASSORTITI
dimensioni: ca. 9 cm
per bambini a partire da 3 anni 

​
8,99

al pezzo

D A  G I O V E D Ì  13.11
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LIBRI DA COLORARE
diverse varianti disponibili

LIBRO DEL SAPERE
•	libri del sapere e di attività con adesivi
•	volume: 48 pagine
•	per bambini a partire da 4 anni

STORIE MAGICHE
•	per bambini a partire da 2 anni
•	libri interattivi
•	volume: 4-8 pagine, con modulo audio o LED

LIBRO CON STICKER/FINESTRE /  
LUCI/TATUAGGI
40 - 48 pagine

HOME CREATION

LIBRERIA PER BAMBINI
•	3 scaffali per riporre i libri per bambini
•	set di montaggio a parete incluso
•	dimensioni (montata): 59 x 18 x 81 cm (L x l x h)​

29,99
al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

MATTEL

HOT WHEELS 
VEICOLI
dimensioni circa 1:64
5 pezzi

​
5,99

al set

​
12,99

al pezzo

PUZZLE PER BAMBINI
puzzle assortiti per bambini

Il prezzo barrato  
(3,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde  
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 21.11.2024)

​
1,99

3,99a confezione

-50%

-50%
GIÙ IL 
PREZZO
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Spendi meno, vivi meglio

SPAZIO ALLE 
PASSIONI

Il prezzo barrato
(4,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde 
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 
16.09.2024)

​
3,99

4,99al set 

-20%

MARABU

SET PITTURA
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

TELA BIANCA
•	100 % cotone
•	diversi formati e varianti disponibili

​
2,99

al pezzo

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

D A  G I O V E D Ì  13.11
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EXPERTIZ

PLASTIFICATRICE/DISTRUGGI DOCUMENTI 
a scelta tra:
•	plastificatrice: formato A4
•	distruggi documenti: contenitore di raccolta 8 litri

EXPERTIZ

PENNARELLI
6 pezzi
a scelta tra:
•	pennarelli indelebili 
•	pennarelli per lavagna bianca 

22,99
al pezzo

HOME CREATION

GOMITOLI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

GOMITOLI DA LANA ASSORTITI
100% lana vergine

MARABU

COLORI PER FINESTRE
• utilizzabile anche su superfici lisce
• 10 x 25 ml

4,99
a confezione

€ 39,96/litro
9,99
a confezione

1,49
a confezione

HOME CREATION

ARGILLA DA MODELLARE
•	peso confezione: 500 g
•	asciugatura all'aria
•	3 colori disponibili: bianco, terracotta e pietra

1,49
al pezzo

LIBRO DEL BRICOLAGE E DEI 
LAVORETTI CREATIVI
• 48 - 104 pagine
• a partire da 3 anni o 5 anni

4,99
al pezzo

3,99
al pezzo/a confezione
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

COCA COLA
500 ml

€ 1,50/litro
0,75

1,05a lattina

-28%

IL PODERE

FILETTI 
DI POLLO PANATI
280 g

LA CESTA

PANE BAULETTO 
INTEGRALE
400 g

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

€ 1,73/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME 
MILANO
100 g

€ 9,90/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

REGIONE CHE VAI

RADICCHIO DI VERONA IGP  • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,49
2,99al kg

-50%

BONLÀ

RICOTTA
300 g

Partecipa anche tu alla  
Giornata Nazionale della Colletta Alimentare 

e dona la tua spesa per aiutare chi è in difficoltà.

aderisce alla 
Colletta Alimentare® di

€ 7,11/kg
1,99

2,89a confezione

-31%

€ 2,25/litro
1,69

2,39a bottiglia

-29%

€ 3,97/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

V E N E R D Ì  14.11 -  D O M E N I C A  16.11

FINO AL
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